记；2000 年 1 月至 2002 年 6 月就职于云南沾益磷肥厂（现名为云南沾益化工有限责任公

1-1-29

司），任副总经理、党委委员；2002 年 7 月至 2005 年 8 月个体经营；2005 年 9 月至 2007

年 10 月就职于云南省马龙钢铁厂，任总经理；2007 年 11 月至 2012 年 4 月就职于云南省中

安监狱沾益钢铁厂（现名为云南省富源矿厂沾益钢铁厂），任总经理；2012 年 5 月至 2015

年 10 月就职于派特尔有限，任总经理；2015 年 11 月至今，任派特尔总经理、董事。

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的股份不存

在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

陈宇为公司的控股股东，陈宇、周洪霞夫妻为公司的实际控制人。截至本招股说明书

签署日，除公司外，受控股股东和实际控制人直接或间接控制的其他企业基本情况如下：

序号 企业名称 经营范围 持股比例

1
广州市洛奇物业管理有

限公司

物业管理；房屋租赁；场地租赁（不含仓储）；

建筑工程后期装饰、装修和清理；门窗安装；

土石方工程服务；工程排水施工服务；房屋建

筑工程施工。

陈宇持股 60.00%

2
珠海市全金科技有限公

司[注]

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；电子产品销售；电子元

器件与机电组件设备销售；电子元器件与机电

组件设备制造；金属成形机床销售；金属成形

机床制造；模具销售；模具制造。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

陈宇控制 61.30%

3

珠海横琴新区明山投资

咨询合伙企业（有限合

伙）

投资咨询；经济贸易咨询；企业策划；市场调

查；财务信息咨询；人才信息咨询；物业管理

咨询；商务信息咨询。

陈宇持股 59.06%

注：全金科技目前处于歇业状态。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

截至本招股说明书签署日，本次发行前公司总股本为 5,332.52 万股，本次公开发行的

股份数量为 1,777.60 万股（不含超额配售选择权），本次发行采用超额配售选择权，超额

配售选择权发行的股票数量为本次发行股票数量的 15.00%（即 266.64 万股），若全额行使

配售选择权，本次发行的股票数量为 2,044.24 万股。

假设按照公开发行 1,777.60 万股计算，本次发行前后股权结构及变化情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 陈宇 37,706,640 70.71 37,706,640 53.03

2 珠海横琴新区明山投资咨 5,184,000 9.72 5,184,000 7.29

1-1-30

询合伙企业（有限合伙）

3 周洪霞 3,888,000 7.29 3,888,000 5.47

4 陈虹 3,032,640 5.69 3,032,640 4.27

5 周文韬 482,062 0.90 482,062 0.68

6 陈强 443,232 0.83 443,232 0.62

7 黄续峰 401,760 0.75 401,760 0.57

8 张志刚 326,592 0.61 326,592 0.46

9 曹丽 301,200 0.56 301,200 0.42

10 赵伟才 298,080 0.56 298,080 0.42

11 其他股东 1,261,010 2.36 1,248,912 1.76

12 本次发行公众股  - 17,776,000 25.00

合计 53,325,216 100.00 71,101,216 100.00

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称
持股数量

（万股）

股权比例

（%）
股份性质

限售情况（万

股）

1 陈宇 3,770.66 70.71% 自然人股东 3,770.66

2
珠海横琴新区明山投资咨

询合伙企业（有限合伙）
518.40 9.72% 非法人股东 518.40

3 周洪霞 388.80 7.29% 自然人股东 388.80

4 陈虹 303.26 5.69% 自然人股东 303.26

5 周文韬 48.21 0.90% 自然人股东

6 陈强 44.32 0.83% 自然人股东 44.32

7 黄续峰 40.18 0.75% 自然人股东 40.18

8 张志刚 32.66 0.61% 自然人股东 32.66

9 曹丽 30.12 0.56% 自然人股东

10 赵伟才 29.81 0.56% 自然人股东 29.81

11 现有其他股东 126.10 2.36% - 78.60

合计 5,332.52 100.00% - 5,206.70

（三） 其他披露事项

无

六、 股权激励等可能导致发行人股权结构变化的事项

报告期内，公司不存在其他已经制定或实施的股权激励及相关安排（如限制性股票、

股票期权等）。发行人控股股东、实际控制人不存在与其他股东签署特殊投资约定等可能

[…]

应收票据 -456,718.78

应收账款 -18,600.00

其他应收款 -12,805.83

信用减值损失 488,124.61

确认合同履约成本及

部分 重分类至合同履

约成本

营业成本 542,564.37

存货 122,560.05

销售费用 -522,776.16

管理费用 -8,849.01

研发费用 32,804.00

递延所得税负债 16,915.20

根据调整后的利润情

况， 重新计算应交税

费、未分 配利润等

应交税费 160,081.06

所得税费用 154,613.65

递延所得税资产 73,225.14

所得税费用 -73,225.14

盈余公积 -1,752,893.74

未分配利润 1,283,558.06

具体情况及说明：

报告期内发生的前期差错更正的原因主要如下：

（1）对徐工集团销售收入的确认，更正为按与徐工集团办理结算的时点确认。2018 年和 2019

年分别调整营业收入-50.31 万元和 40.90 万元，并相应调整营业成本、存货、应收账款、应交税

费、等科目。

（2）跨期收入更正至产品控制权转移的当期。2018 年至 2020 年分别调整营业收入-21.99 万

元、-44.97 万元和 27.00 万元，并相应调整营业成本、存货、应收账款、应交税费等科目。

（3）跨期费用更正至费用发生当期。2018 年和 2019 年分别调减销售费用、管理费用和研发

费用合计 0.48 万元和 65.84 万元，并相应调整其他应付款、预付款项等科目。

（4）不符合研发费用确认的费用更正至期间费用。2018 年至 2020 年分别调减研发费用 38.93

万元、60.78 万元和 59.48 万元，并相应调整当期销售费用、管理费用、存货等科目。

（5）实际控制人代公司承担的成本费用，补计为实际控制人对公司的财务资助。2018 年至

1-1-331

2020 年分别调整公司资本公积、营业外收入、管理费用、销售费用等科目。

（6）公司在徐州办事处的费用调整至合同履约成本，并在已销产品和未销产品间进行分摊。

2020 年和 2021 年 1-6 月分别调增营业成本 103.94 万元和 54.26 万元，并相应调整存货、管理费

用、销售费用等科目。

（7）不符合终止确认条件的应收票据，更正至当期应收票据和其他流动负债。2019 年调增其

他流动负债 769.34 万元、应收票据（计提坏账损失后）769.30 万元。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：
单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 134,297,047.38 125,106.02 134,422,153.40 0.09%

负债合计 33,211,943.22 360,944.21 33,572,887.43 1.09%

未分配利润 47,061,290.11 -232,862.13 46,828,427.98 -0.49%

归属于母公司所有者权益合计 101,085,104.16 -235,838.19 100,849,265.97 -0.23%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 101,085,104.16 -235,838.19 100,849,265.97 -0.23%

营业收入 141,268,266.51 183,921.84 141,452,188.35 0.13%

净利润 26,662,569.84 -37,754.92 26,624,814.92 -0.14%

其中：归属于母公司所有者的净利润 26,702,013.06 -37,754.92 26,664,258.14 -0.14%

少数股东损益 -39,443.22 0 -39,443.22 0%

项目
2019 年 12 月 31 日和 2019 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 105,837,260.66 6,967,274.02 112,804,534.68 6.58%

负债合计 22,096,100.66 7,711,640.97 29,807,741.63 34.90%

未分配利润 33,126,790.32 -1,431,259.51 31,695,530.81 -4.32%

归属于母公司所有者权益合计 83,675,725.11 -718,375.28 82,957,349.83 -0.86%

少数股东权益 65,434.89 -25,991.67 39,443.22 -39.72%

所有者权益合计 83,741,160.00 -744,366.95 82,996,793.05 -0.89%

营业收入 130,081,348.82 -40,699.22 130,040,649.60 -0.03%

净利润 19,197,493.65 -1,118,515.17 18,078,978.48 -5.83%

其中：归属于母公司所有者的净利润 19,257,180.47 -1,006,944.23 18,250,236.24 -5.23%

少数股东损益 -59,686.82 -111,570.94 -171,257.76 186.93%

上表可见，除 2019 年因新金融工具准则的适用，导致负债金额调整比例较大外，会计差错调

整金额占资产总额、负债总额、所有者权益及营业收入、净利润的比例均较低，均未超过 10%。

其中 2019 年负债的会计差错更正比例达到 34.90%的主要原因为：2019 年 1 月 1 日新金融工具

准则实施，从更为审慎的角度判断，商业承兑汇票及信用等级一般的其他商业银行承兑的银行承

兑汇票不满足终止确认的条件，应当继续确认应收票据。因此，公司对 2019 年末已背书转让未到

期不满足终止确认条件的商业承兑汇票及信用等级一般的其他商业银行承兑的银行承兑汇票进行

调整，继续确认为应收票据和相应的其他流动负债，并按会计政策计提坏账准备，调整相应的递

延所得税资产和所得税费用，同时对留存收益追溯调整。

1-1-332

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2021 年 12 月 31 日，中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对

公司 2022 年 3 月 31 日的合并及母公司资产负债表，2022 年 1-3 月的合并及母公司利润表、合并及

母公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了众环阅字（2022）0610000 号号审阅报